
UCHWAŁA NR XIII/64/2024 
RADY POWIATU KOLSKIEGO

z dnia 19 grudnia 2024 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (j.t.: Dz.U. 
z 2024 r. poz. 107) oraz art. 263 ust. 2-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t.: 
Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Powiatu Kolskiego uchwala co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024,

2) plan finansowy wydatków, o których mowa w pkt 1,

3) ostateczny termin dokonania wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego.

§ 2. 1. Ustala się w załączniku Nr 1 do Uchwały:

1) wykaz planowanych wydatków budżetu powiatu kolskiego, które w 2024 roku nie wygasają z upływem 
roku budżetowego,

2) ostateczny termin dokonania wydatków, o których mowa w pkt 1.

2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w ust. 1 pkt 1 określony 
w załączniku Nr 2 do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Rady Pówiatu Kolskiego

Ryszard Kasiorek

Id: 6BFC2A8E-3201-4D14-98D3-0D5DE1E07217. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 
do Uchwały Nr XIII/64/2024 

Rady Powiatu Kolskiego 
z dnia 19 grudnia 2024 roku

Zgodnie z art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t.: 
Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) podjęcie uchwały o wydatkach, których planowane 
niezrealizowane kwoty nie wygasają z upływem roku budżetowego, należy do wyłącznej 
kompetencji Rady Powiatu.

Zarząd Powiatu wnosi o podjęcie uchwały na podstawie pisma Naczelnika Wydziału 
Geodezji, Kartografii i Katastru, który poinformował o braku możliwości realizacji w 2024 r. 
następujących zadań:
1. „Przetworzenie powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego do postaci cyfrowej 
w celu utworzenia baz danych GESUT i BDOT500 dla obrębów: Augustynów, Bród, Chełmno 
Parcele, Chełmno Wieś, Chruścin, Cichmiana, Domanin, Gaj, Krzykosy, Lutomirów”.
Brak możliwości realizacji zadania w terminie wynika z przedłużających się procedur 
związanych z uzgodnieniami Geodezyjnej Sieci Uzbrojenia Terenu - GESUT z gestorami tych 
sieci, tj. m.in.: ENERGA S.A., HA WE Telekom, Orange S.A., Zakład Usług Wodnych. Brak 
odpowiedzi przekłada się na znaczne wydłużenie procedury dotyczącej realizacji zadania.

2. „Przetworzenie powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego do postaci cyfrowej 
w celu utworzenia baz danych GESUT i BDOT500 dla obrębów: Baranowiec, Karszew, 
Kupinin, Krzewo, Lisice, Rośle, Tarnówka Duża, Tarnówka Wiesiołowska, Wiesiołów 
Brak możliwości realizacji zadania w terminie wynika z przedłużających się procedur 
związanych z uzgodnieniami Geodezyjnej Sieci Uzbrojenia Terenu - GESUT z gestorami tych 
sieci, tj. m.in.: ENERGA S.A., HA WE Telekom, Orange S.A., Zakład Usług Wodnych. Brak 
odpowiedzi przekłada się na znaczne wydłużenie procedury dotyczącej realizacji zadania.

3. „Przetworzenie powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego do postaci cyfrowej 
w celu utworzenia baz danych GESUT i BDOT500 dla obrębów: Adamin, Dębowiczki, 
Grabina, Głębokie, Hilarów, Łubianka, Olszówka, Przybyszew, Tomaszew, Umień
Brak możliwości realizacji zadania w terminie wynika z przedłużających się procedur 
związanych z uzgodnieniami Geodezyjnej Sieci Uzbrojenia Terenu - GESUT z gestorami tych 
sieci, tj. m.in.: ENERGA S.A., HA WE Telekom, Orange S.A., Zakład Usług Wodnych. Brak 
odpowiedzi przekłada się na znaczne wydłużenie procedury dotyczącej realizacji zadania.

W związku z tym w/w zadania nie zostaną zakończone w tym roku budżetowym i nie będą 
wystawione faktury za ich realizację.
Wobec powyższego podjęcie uchwały uważa się za uzasadnione.

Id: 6BFC2A8E-3201-4D14-98D3-0D5DE1E07217. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XIII/64/2024
Rady Powiatu Kolskiego 
z dnia 19 grudnia 2024 roku 
w sprawie ustalenia wykazu 
wydatków, które nie wygasają 
z upływem roku budżetowego 2024

Wykaz planowanych wydatków budżetu powiatu kolskiego, które nie wygasają 
z upływem roku budżetowego 2024

Lp. Nazwa zadania Jednostka 
realizująca 

zadanie

Kwota 
(w zł)

Ostateczny termin 
wykorzystania 

środków

1.

„ Przetworzenie powiatowego zasobu 
geodezyjnego z kartograficznego do 
postaci cyfrowej w celu utworzenia baz 
danych GESUT i BDOT500 dla obrębów: 
Augustynów, Bród, Chełmno Parcele, 
Chełmno Wieś, Chruścin, Cichmiana, 
Domanin, Gaj, Krzykosy, Lutomirów ”

Starostwo 
Powiatowe 
w Kole

20 787,00
31.03.2025 r.

2.

„Przetworzenie powiatowego zasobu 
geodezyjnego z kartograficznego do 
postaci cyfrowej w celu utworzenia baz 
danych GESUT i BDOT500 dla obrębów: 
Baranowiec, Karszew, Kupinin, Krzewo, 
Lisice, Rośle, Tarnówka Duża, Tarnówka 
Wiesiołowska, Wiesiołów ”

Starostwo 
Powiatowe 
w Kole

23 862,00 31.03.2025 r.

3.

„Przetworzenie powiatowego zasobu 
geodezyjnego i kartograficznego do 
postaci cyfrowej w celu utworzenia baz 
danych GESUT i BDOT500 dla obrębów: 
Adamin, Dębowiczki, Grabina, Głębokie, 
Hilarów, Łubianka, Ołszówka,
Przybyszew, Tomaszew, Umień".

Starostwo 
Powiatowe 
w Kole

27 921,00 31.03.2025 r.

Ogółem 72 570,00

Id: 6BFC2A8E-3201-4D14-98D3-0D5DE1E07217. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XIII/64/2024
Rady Powiatu Kolskiego 
z dnia 19 grudnia 2024 roku 
w sprawie ustalenia wykazu 
wydatków, które nie wygasają 
z upływem roku budżetowego 2024

Plan finansowy wydatków budżetu powiatu kolskiego, które nie wygasają z upływem 
roku budżetowego 2024

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania Kwota 
(w zł)

1. 710 71012 4300

„ Przetworzenie powiatowego zasobu 
geodezyjnego i kartograficznego do 
postaci cyfrowej w celu utworzenia 
baz danych GESUT i BDOT500 dla 
obrębów: Augustynów, Bród, 
Chełmno Parcele, Chełmno Wieś, 
Chruścin, Cichmiana, Domanin, Gaj, 
Krzykosy, Lutomirów ”

20 787,00

2. 710 71012 4300

„Przetworzenie powiatowego zasobu 
geodezyjnego i kartograficznego do 
postaci cyfrowej w cełu utworzenia 
baz danych GESUT i BDOT500 dla 
obrębów: Baranowiec, Karszew, 
Kupinin, Krzewo, Lisice, Rośle, 
Tarnówka Duża, Tarnówka
Wiesiołowska, Wiesiołów ”

23 862,00

3. 710 71012 4300

„Przetworzenie powiatowego zasobu 
geodezyjnego i kartograficznego do 
postaci cyfrowej w cełu utworzenia 
baz danych GESUT i BDOT500 dla 
obrębów: Adamin, Dębowiczki, 
Grabina, Głębokie, Hiłarów,
Łubianka, Ołszówka, Przy by szew, 
Tomaszew, Umień”.

27 921,00

Ogółem 72 570,00

Ra
Przewodniczący
/ PdWatu Kolskiego

Id: 6BFC2A8E-3201-4D14-98D3-0D5DE1E07217. Podpisany Strona 1


